Or. (A), BAC. - Pg. 17,5/20 cm. - Geschrieben vom Notar Jacobus von Zernez.

Ina) Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringente||simo
undeeimo, indictione quarta, die veneris sextadeeima mensis octobris || in Castro

Fùrstenburg1 in stupa parva superiori. Coram reverendissimo || in Christo patre et

domino domino H art m an no episcopo Curiensi2 presentibus eciam honorabi-

libus viris domino Rudolfo Bellatzon scolastico ecclesie Curiensis3, domino
Anthonio Lentfrid4 canonico ecclesie Curiensis et Anthonio quondam

Florentol(i) de Azarr(o)5 habitatore Glurnii6 istis omnibus testibus vocatis.
C. Ibique Georius Schek filius quondam Sweikeri Schek7 de Ardetz8 resi-
dens in Lautsch9 personaliter constitutus coram dicto domino episcopo Curiensi
et testibus prescriptis sano suo corpore bona voluntate non choactus neque inductus
sed animo deliberato sponte ex certa sciencia dixit protestatus fuit ac promulgavit
ex intimo sui cordis affectu, quod si ipse Georius decederet ab hoc seculo sine

[4] 8 Konrad v. Schenna, ebd.

[5] 1

Fürstenburg, Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.
2 Hartmann II. v. Werdenberg-Sargans, 1388-1416 Bischofv. Chur.
3 RudolfBellazun, 1411-1419 Domscholaster, 1420-1424 Domdekan v. Chur.
4 Anton Lentfrid, 1412—1441 Domcustos v. Chur.
5 Nicht identifiziert.
6 Glums, Vinschgau.
1

Georg (B38) u. Swiker I. (B30) Scheck.
8 Ardez, Kr. Sur Tasna.
9 Laatsch, Gem. Mals.
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corporalibus heredibus et liberis, quod absit, quod omnia sua bona, que ipse possidet
tytulo obligationis ab ecclesia Curiensi et eciam que sibi aut dicto quondam
S weikero suo patri forent obligata per dictum dominum episcopum Curiensem
quocumque locorum sita fuerint et quibuscumque nominibus censeantur, quod ipse
eadem bona omnia relinquere vellet post suum decessum perpetuo libera et soluta

gloriosissime virgini Marie et ecclesie Curiensi tantum et nullis aliis suis
heredibus neque alicui alteri persone mundi. Que omnia et singula suprascripta
predictus Georius asseruit se quondam affirmasse et protestasse ex certa sciencia
omnibus modis, prout superius enarratur.

(ST) Ego Jacobus de Sarnetz10 residens in Glurnio publicus auctoritate

imperiali notarius predictis protestacionibus confessionibus et promulgacionibus
presens interfui et que ea sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instru-
mentumb) tradidi desuper et scripsi requisitus personaliter et rogatus. Datum ut supra.
al Initiale J, 7,5 cm lang. - i] Es folgt durchgestrichen rogat.